平成 24 年 3 月 30 日

各  位

会 社 名  株式会社ドリームインキュベータ

代表者名     代表取締役会長 堀 紘一

（コード番号 ４３１０ 東証第 1部）

             問合せ先     執行役員    原田 哲郎

（ＴＥＬ   ０３－５５３２－３２００）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社アイペットは、平成 24 年 3 月 30 日付で損害保険業の免許を

取得しました。それに伴い同日付で下記の通り商号を変更することとなりましたので、お知らせいた

します。

記

１． 子会社の概要
（１）旧商号 株式会社アイペット

（２）所在地 東京都千代田区霞が関三丁目 7 番 4 号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 高瀬 良二

（４）主な事業内容 ペット保険事業

（５）資本金 3,064,549 千円

（６）設立年月日 平成 16 年 5 月 11 日

（７）当社の議決権比率 91.04％

２． 新商号

 アイペット損害保険株式会社

３． 変更の理由

 損害保険業免許の取得に伴い、保険業法第 7 条 1 項に従って変更するものであります。

以  上